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Strøken enebolig i et  
barnevennlig &  
sentralt område!  

Lekker og moderne enebolig fra 2021 med gjennomgående høy 
standard! Her er det lagt vekt på kvalitet i alle detaljer, med moderne 
materialvalg, behagelige farger og en gjennomført helhet som gir 
boligen et lunt og eksklusivt preg. Eneboligen er romslig med lys 
stue‑/  spisestue, lekkert kjøkken, to delikate bad, vaskerom, separat 
WC og 4 (5) soverom – ett brukes i dag som TV-stue. Hovedsoverom 
med walk-in garderobe. Skjermet terrasse med gode solforhold og 
carport med elbillader. Boder gir rikelig med lagringsplass.

Her bor du trygt og sentralt i et etablert nabolag med nærhet til skole, 
barnehage, lekeplasser, idrett og flotte turområder. Kort vei til sentrum 
og gode bussforbindelser gjør hverdagen enkel og effektiv.

Utføringen, utsikten og romfølelsen av boligen må oppleves. 
Velkommen!Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 6 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 176 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 166 100,‑
Selger:	 Alf Rune Rugland
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2021
BRA‑i/  BRA Total	  171/  171 kvm
Tomtstr.:	 677 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 6
Gnr./  bnr.	 Gnr. 45, bnr. 173
Oppdragsnr.:	 1401250031

Helene Jøssang
Eiendomsmegler MNEF /   Backoffice

Mobil	 936 12 813
E‑post	 helene.jossang@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Ryfylke
Rådhusgaten 12, 4126 Jørpeland. TLF. 51 74 55 
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 171 m²
BRA totalt: 171 m²
TBA: 41 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 89 m² 

2. etasje
BRA‑i: 82 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
41 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Utover overnevnte areal er det etablert carport på 20 kvm.

Redskapsbod på balkong har ikke måleverdig areal pga. takhøyde lavere en 190 cm.  
Men har har GUA ‑ gulvareal på 6 kvm.

Bod under trapp inngår som p‑rom for 1 etg.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
677 m²

Tomtebeskrivelse
Flott selveiertomt på 677 m² som er ryddig og pent opparbeidet med grøntområder,  
innkjørsel, carport, og et herlig uteområde hvor fine dager virkelig kan nytes!
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Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/   eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Velkommen til Fjellsvegen 37 ‑ Eiendommen har en fantastisk beliggenhet med solrike  
uteplasser og flott utsikt mot omkringliggende fjelltopper. Med Preikestolen som  
nærmeste nabo og flere fjelltopper rett i nærheten, er dette et eldorado for deg som  
liker friluftsliv, turer og naturopplevelser – året rundt.

Kort avstand fra boligen finner du butikker, skoler, barnehager, idrettsanlegg og et godt  
kollektivtilbud. Jørpeland sentrum byr på koselige kaféer, restauranter, små  
nisjebutikker og alt du trenger i det daglige. I tillegg er det enkel adkomst til Stavanger  
via Ryfylketunnelen – perfekt for pendlere.

Med flere soverom og god boltreplass inne, er dette en bolig som kan dekke behovene  
til både små og store familier. Uteområdene er lune og solrike, og det er rikelig med  
plass til både lek og avslapning.

Her får du en perfekt kombinasjon av naturskjønne omgivelser, gode solforhold og  
nærhet til alt du trenger i hverdagen!

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, leiligheter og småhus.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Se vedlagt nabolagsprofil.

Skolekrets
Jørpeland.

Offentlig kommunikasjon
Gode bussforbindelser i kort avstand fra boligen. 

Bygningssakkyndig
Takst Rogaland AS
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Type takst
Tilstandsrapport

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

TBA (terrasse- og balkongareal)

41

0

41

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

41

41
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Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

1. etasje 89 83 6
Hall m/ trapp, 4 soverom, 2 bad og

vaskerom.

Bod / garderobe v/ inngang 3 kvm. og

garderobe v/ soverom 7 kvm.

2. etasje 82 82 0
Trapp, toalettrom, gang, tv stue og åpen

stue / kjøkken løsning.

Totalt m2 171 165 6

Bygning: Utvendige boder v/ carport

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

Bod mot Norvest 4 0 4 0

Bod mot Sørvest 3 0 3 0

Totalt m2 7 0 7 0

Kommentar til arealberegning

Utover overnevnte areal er det etablert carport på 20 kvm. 

Redskapsbod på balkong har ikke måleverdig areal pga. takhøyde lavere en 190 cm. Men har har GUA - gulvareal på 6 kvm.

Bod under trapp inngår som p-rom for 1 etg.

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

0

0
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6. Hovedrapport

6.1 Drenering

6.2 Grunnmur og fundament

6.3 Støttemur

 Støttemur oppført i stedstøpt betong og naturstein. 

6.4 Balkong, terrasse, platting

Sørvest vendt balkong over carport på 41 kvm. Belagt med terrassebord,  tilkomst via trapp v/ 

carport og utgang via balkongdør fra stue.

Type grunnmur? Støpt plate på mark

Er bygningen utsatt for tilsig av overflatevann (terrengfall inn mot boligen)? Nei

Er kontrollert bortleding av vann fra taknedløp ved grunnmur mangelfull? Nei

Oppsummering av drenering TG-1

Type Fundament/Grunnmur Plate på mark

Type byggegrunn Ukjent byggegrunn

Er det påvist sprekker/riss eller skader? Nei

Oppsummering av grunnmur og fundament TG-1

Beskrivelse

Er det synlige sprekker/skader/skjevheter? Nei

Er det manglende sikring i form av rekkverk pga høyde over bakken? Nei

Oppsummering av støttemur TG-1

Type Balkong

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

53



Fjellsvegen 37, 4103 Jørpeland 9 av 22

6.5 Vinduer og dører

 Nordan ytterdører i malt utførelse, nordan vinduer / balkongdør med 3-lags glass. 

6.6 Yttervegger

Er det synlig tegn på skjevheter/konstruksjonssvikt? Nei

Er det tegn på sopp/råteskader i treverk eller skader i betong? Nei

Er det krav til rekkverk? Ja

Er det avvik på rekkverkshøyde og åpninger i rekkverket i forhold til gjeldene byggteknisk

forskrift på befaringstidspunktet?

Nei

Er balkong / terrassen tekket? Ja

Er det ufullstendig/manglende tettesjikt ved oppkant mot vegg og dør? Nei

Oppsummering av balkong, terrasse, platting TG-1

Beskrivelse

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det påvist punkterte eller sprukne glass? Nei

Er det påvist værslitte karmer, fuktskader eller råteskader? Nei

Er det ved stikkprøver registrert avvik ved åpne/lukkemekanismen? Nei

Er det påvist avvik ved utvendig tetting som beslag, vannbord, og omramming? Nei

Oppsummering av vinduer og dører TG-1

Type fasade Liggende kledning

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det påvist skjevheter/riss/sprekker/setninger? Nei

Er det påvist fuktskade/sopp/råte eller slitt overflate? Nei

Er det liten eller ingen lufting av kledningen? Nei

Er det manglende musetetting i nedkant av kledning/plater? Nei

54



Fjellsvegen 37, 4103 Jørpeland 10 av 22

6.7 Loft (konstruksjonsoppbygging)

6.8 Renner og nedløp

6.9 Takkonstruksjon

Oppsummering av yttervegger TG-1

Type loft Flatt tak (konstruksjon uten loft)

Konstruksjonsprinsipp Tretak

Er det tegn til fukt fra lekkasjer eller kondensering på overflater? Nei

Er det tegn til sopp/råte eller spor etter skadedyr? Nei

Er det tegn på utilstrekkelig ventilering av konstruksjonen? Nei

Er det tegn på utilstrekkelig tetting rundt gjennomføringer i konstruksjonen? Nei

Oppsummering av loft (konstruksjonsoppbygging) TG-1

Type Aluminium

Er det utført arbeider på anlegget etter byggeår? Nei

Er det synlige skader på renner/nedløp? Nei

Oppsummering av renner og nedløp TG-1
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